INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SEVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE NOVA MAMORÉ -  RO

Ofício n° 049 /IPRENOM/2021 Nova Mamoré, 10 de maio de 2021.

Ao Exm2 Sr.
André Luiz Baier
Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré
NOVA MAMORÉ-RO
NESTA

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-la atenciosamente, vimos através do presente para

solicito se possível ceder o auditório da câmara no dia 11/05/2021 as 9:00horas, para

apresentação da Avaliação Atuarial do exercício de 2021, o qual foi realizado por empresa

contratada por este Instituto de Previdência Própria.

Informamos que, se possível fazer presente os vereadores da casa,

tendo em vista que o resultado do trabalho é de interesse não apenas desta unidade

gestora, mas também do executivo e legislativo, o qual terão que aprovar o projeto de lei

que irá homologar o resultado atuarial.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a vossa inteira
disposição para quaisquer informações, ao tempo em que renovamos os nossos votos de
considerações e apreço.

Atenciosamente,

Presidente do IPRENOM

RECESSO
R ecteosoPresasteD ocf

Chefe de Gabuiete

Av. Antonio Lucas de Araújo, n° 3160, bairro João Francisco. Clímaco, Nova Mamoré- RO -  CEP: 76.857-000 -  Fone: 3544-2600

http://previdencia.novamamore.ro.gov.br-  E-mail: iprenom@previdencia.ro.gov.br

http://previdencia.novamamore.ro.gov.br
mailto:iprenom@previdencia.ro.gov.br